
Výsledky našich mužstev 

OSTROJ soutěž MINI žáci (starší přípravka) 1+4 
Poř
. 

Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Strahovice 18 18 0 0 189: 59 54 ( 27) 

2. Oldřišov 17 12 0 5 110: 61 36 ( 12) 

3. Skřipov 18 12 0 6 112: 57 36 ( 9) 

4. Štěpánkovice 18 12 0 6 117: 78 36 ( 9) 

5. Pustá Polom 18 9 0 9  89: 85 27 ( 0) 

6. Suché Lazce 18 8 0 10 110:10

7 

24 ( -3) 

7. Háj ve Slezsku 18 8 0 10 108:10

3 

24 ( -3) 

8. Komárov 17 7 0 10  77: 89 21 ( -3) 

9. Štítina 17 2 0 15  40:136 6 (-21) 

10. Velké Hoštice 17 0 0 17  53:230 0 (-27) 

 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 
ŠAFRÁN-Stavitel soutěž mladší žáci 1+7 sk.A 

Poř. Tým 
Zá
p 

V R P Skóre Body +/- 

1. Háj ve Slezsku 20 14 3 3  92: 29 45 ( 15) 

2. Kobeřice 20 14 2 4 107: 33 44 ( 14) 

3. Oldřišov 20 14 2 4 102: 27 44 ( 14) 

4. Suché Lazce 20 8 1 11  55: 71 25 ( -5) 

5. Hněvošice 20 3 4 13  47: 89 13 (-17) 

6. Chlebičov 20 0 2 18  20:174 2 (-28) 

Následující kolo 

Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     

 

 

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

1.B třída skupina A - 27. kolo 

Sobota 16.6.2012 17:00 Suché Lazce – Kylešovice 

 

 

 

Příští zápas 1. kolo: příští sezóna 
Suché Lazce - ??? 



 
Zveme všechny fanoušky 

Tabulka 1.B třída skupina A muži 

 

Poř
.  

Tým Zá
p 

V R P Skóre Bod
y 

+/- 

1. Břidličná 25 19 1 5  83: 28 58 ( 22) 

2. Suché Lazce 25 18 2 5  70: 33 56 ( 20) 

3. Chlebičov 25 16 4 5  67: 35 52 ( 13) 

4. Krásné Loučky 25 14 2 9  45: 36 44 ( 5) 

5. Kylešovice 25 11 5 9  56: 47 38 ( -1) 

6. Olymp. Bruntál 25 11 5 9  42: 38 38 ( -1) 

7. Otice 25 10 5 10  51: 49 35 ( -4) 

8. M. Albrechtice 25 9 4 12  44: 61 31 ( -5) 

9. Chuchelná 25 9 3 13  38: 53 30 ( -6) 

10. Úvalno 25 8 4 13  45: 54 28 (-11) 

11. Chomýž 25 8 4 13  35: 65 28 ( -8) 

12. Dolní Moravice 25 6 8 11  39: 56 26 (-13) 

13. Zlatníky 25 7 4 14  37: 50 25 (-11) 

14. Horní Benešov 25 3 1 21  27: 74 10 (-26) 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

     
 

Suché Lazce – Chlebičov 

Napsali o nás v Deníku dne 13.6.2012: 

V prvním poločase Suché Lazce nápor Chlebičova ještě ustály, potom ale 

hosté pomyslné misky vah převážili na svou stranu. Během úvodní 

pětačtyřicetiminutovky domácí několikrát podržel výborně chytající 

brankář Klapuch. Ani Suché Lazce ale směrem dopředu jalové nebyly. 

Největší příležitost si vytvořil Vlha. 

Skóre se otvíralo v 60. minutě. David z boku odcentroval, Levák se pověsil 

do vzduchu a bylo vymalováno. Chlebičov si vytvářel i další tutovky, jenže 

druhou branku přidal až pět minut před koncem, kdy se Klajmon 

prezentoval pěkným sólem a zvyšoval na konečných 0:2. 

„Nejspíš jsme tímto definitivně přišli o prvenství v soutěži. Celkově to je 

ale odraz špatného jara," pronesl kapitán a stoper Suchých Lazců Jaroslav 

Laub. „Jednalo se o krásný zápas, který se hrál ve vysokém tempu. Mám za 

to, že výhra je ve správných rukou," dodal ještě trenér Chlebičova Vilém 

Axmann. 

Suché Lazce – Chlebičov 0:2 (0:0) 

Branky: 60. Levák, 85. Klajmon 

Suché Lazce: Klapuch – Macháček, Laub (75. Herudek), Karpjak, Stuchlík – 

Kuba, Honěk, Handzlík, Dener (56. Havelka) – Vlha, Balažovič (82. Toth). 

Trenér: Petr Szczur 

Chlebičov: Josefus – Thomas, Černín, Harasim, Kolínek – Levák, Klajmon, 

David, Sedláček (76. Marčík) – Gabaj (78. Chudý), Tkadleček (87. Zedník). 

Trenér: Vilém Axmann 


